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Homeopatia nie działa

Szokujące doniesienia ukazują badania zespołu profesora Paula Glasziou, który dokonał
przeglądu 176 badań dotyczących homeopatii, w których skupiono się na tym czy takie
leczenie jest w stanie pomóc w walce z 68 różnymi schorzeniami. I okazało się, że
homeopatia nie działała w żadnym przypadku.
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Oznacza to, że w żadnym z wziętych pod lupę badań nie udało się dowieść, że leki homeopatyczne są
skuteczniejsze od placebo, a zatem można z praktycznie całkowitą pewnością wykluczyć faktyczne
działanie tego typu "leków".

Homeopatia polega na stosowaniu bardzo wysoce rozcieńczonych substancji (do takiego stopnia, że
w końcowym roztworze pozostaje sama woda) co wywodzi się z wierzenia, że środek wywołujący
dany objaw, podany w dużo mniejszej dawce prowadzić będzie do jego wyleczenia.

Nigdy nie było naukowych, chemicznych, fizycznych czy biologicznych podstaw do takiego właśnie
leczenia, jednak wyrósł z tego biznes wart globalnie około 60 miliardów dolarów. I choć zażywanie
wody oczywiście nikomu nie zaszkodzi to zażywanie wody wartej tyle pieniędzy jest bardzo szkodliwe
dla portfeli chorych, poza tym osoby te mogą rezygnować na rzecz homeopatii z prawdziwego
leczenia, które może przynieść im faktyczne wyleczenie.

Źródło: BMJ
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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